[image: com-logo]
日期：2019年05月dd日
致：台灣資通產業標準協會前瞻行動通訊技術工作委員會
<團體會員代表人姓名>
<代表人職稱>
<候選人姓名>
<候選人職稱>
<團體會員代表人聯絡方式>

主旨：推薦<(本單位)XXX>擔任台灣資通產業標準協會前瞻行動通訊技術工作委員會之TC1主席職務

   親愛的技術工作委員會成員們好，
身為台灣資通產業標準協會之團體會員代表，在此推薦<(本單位/協會個人會員)XXX>擔任前瞻行動通訊技術工作委員會之TC1主席職務。
<簡述此人能滿足此職務任務之專業經驗>
本單位將支持其於此職務上之奉獻，並承諾提供必要之資源來支持其於此職務工作之所需，包括工作時間、召開會議之差旅花費等。我們也認同並支持，<XXX>將依據協會所制定之相關組織運作規範來執行其職務。

敬祝 鈞安

<團體會員代表人簽名>
<代表人職稱>
									<團體會員單位名稱>

image1.png
@ AEREEREEGE